França, Diego Pinheiro de Araújo, David Pinheiro de Araújo e Deborah Pinheiro 
de Araújo, ora representado por seu genitor, viúvo e filhos da ex-servidora Jane 
Pinheiro da Silva de França, matrícula n.º 953865-01. 

Parágrafo único. A pensão de que trata este artigo será composta pela 
seguinte parcela mensal: Vencimento: R$ 678,00 (seiscentos e setenta e oito reais), nos 
termos do Processo n.º 5.368.111-5/2013. 

Art. 2º O valor da pensão será rateado à razão de 1/4 (um quarto) para 
cada dependente. 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a  07 de julho de 2013.

[...]

191078-01, aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “L”, por 
ter implementado os requisitos para aposentadoria especial de magistério. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
2.168,29 (dois mil, cento e sessenta e oito reais e vinte e nove centavos); Estabilidade 
Econômica: R$ 1.076,73 (mil e setenta e seis reais e setenta e três centavos); 
Quinquênios (04): R$ 867,32 (oitocentos e sessenta e sete reais e trinta e dois centavos) 
e Adicional de Titularidade: R$ 650,48 (seiscentos e cinquenta reais e quarenta e oito 
centavos), nos termos dos Processos n.ºs 2.276.037-8/2003 e 5.442.392-6/2013. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

[...]

01, aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “G” por ter 
implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.870,39 (mil, oitocentos e setenta reais e trinta e nove centavos); Quinquênios (06): R$ 
1.122,23 (mil, cento e vinte e dois reais e vinte e três centavos); Adicional de 
Titularidade: R$ 561,11 (quinhentos e sessenta e um reais e onze centavos) e 
Estabilidade Econômica: R$ 1.816,31 (mil, oitocentos e dezesseis reais e trinta e um 
centavos), nos termos do Processo n.º 1.088.002-5/1997 e 3.843.842-5/2009. 

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 01  dias  do 
mês  de  abril  de  2014. 

PAULO GARCIA

[...]

80748-01, aposentada no cargo de Agente de Apoio Administrativo, Nível I, Referência 
“J” por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
782,87 (setecentos e oitenta e dois reais e oitenta e sete centavos), Quinquênios (06): 
R$ 469,72 (quatrocentos e sessenta e nove reais e setenta e dois centavos) e Adicional 
de Incentivo Profissional: R$ 93,94 (noventa e três reais e noventa e quatro centavos), 
nos termos dos Processos n.ºs 5.410.561-4/2013 e 5.522.830-2/2013. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

[...]

aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “J” por ter 
implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
4.087,67 (quatro mil e oitenta e sete reais e sessenta e sete centavos); Quinquênios (04): 
R$ 1.635,07 (mil, seiscentos e trinta e cinco reais e sete centavos) e Adicional de 
Titularidade: R$ 408,76 (quatrocentos e oito reais e setenta e seis centavos), nos termos 
dos Processos n.ºs 1.529.353-5/2000 e 5.301.983-8/2013. 

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 01  dias  do 
mês  de  abril  de  2014. 

PAULO GARCIA